ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc tham gia ý kiến đối

với dự thảo Kế hoạch thực

hiện Chỉ thị số 47–CT/TW,

ngày 23/5/2025 của Ban Bí

thư

Kon Braih, ngày       tháng 9 năm 2025

    Kính gửi: Ban Xây dựng Đảng.

Thực hiện Công văn số 63-CV/BXDĐ ngày 11/9/2025 của Ban Xây dựng

Đảng về việc tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 47-CT/TW

ngày 23/5/2025 của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với

công tác dư luận xã hội trong tình hình mới;

Sau khi nghiên cứu dự thảo, Ủy ban nhân dân xã Kon Braih thống nhất với

dự thảo Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 47-CT/TW ngày 23/5/2025 của Ban Bí

thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác dư luận xã hội trong

tình hình mới.

UBND xã báo để Ban Xây dựng Đảng biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thanh Sơn

		2025-09-17T09:51:22+0700

		2025-09-17T10:11:03+0700

		2025-09-17T10:11:03+0700

		2025-09-17T10:11:03+0700